SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TRUNG TÂM Y TẾ TP TUY HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:233 /TB-TTYT              Tuy Hòa, ngày 29 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá gói thầu:

Mua sắm máy vi tính phục vụ Đề án 06 tại Trung tâm Y tế thành phố Tuy Hòa

Kính gửi: Các Doanh nghiệp kinh doanh Trang thiết bị Công nghệ thông tin.

Quyết định số 635/QĐ-TTYT ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Giám đốc Trung

tâm Y tế thành phố Tuy Hòa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua sắm máy vi tính phục vụ Đề án 06 tại Trung tâm Y tế thành phố Tuy Hòa.

Trung tâm Y tế thành phố Tuy Hòa có nhu cầu mua sắm thiết bị Công nghệ

thông tin gói thầu: “Mua sắm máy vi tính phục vụ Đề án 06 tại Trung tâm Y tế thành

phố Tuy Hòa”. Để có cơ sở thực hiện các bước mua sắm, Trung tâm Y tế thành phố

Tuy hòa đề nghị các Doanh nghiệp Kinh Doanh Trang thiết bị Công nghệ thông tin gửi

chào giá với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Tên dự án: Mua sắm máy vi tính phục vụ Đề án 06 tại Trung tâm Y tế thành

phố Tuy Hòa

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế thành phố Tuy Hòa

3. Địa điểm thực hiện:  Trung tâm Y tế thành phố Tuy Hòa - TP Tuy Hòa, tỉnh

Phú Yên

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước chi không thường xuyên (Kinh phí nâng cấp

hạ tầng CNTT phục vụ đề án 06)

5. Dự toán: 76.095.000 đ (Bảy mươi sáu triệu không trăm chín mươi lăm nghìn

đồng)

6. Thời gian thực hiện: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

7. Giá chào thầu: Là toàn bộ chi phí thực hiện gói thầu, bao gồm chi phí bảo trì,

bảo hành, hỗ trợ vận hành, cài đặt cấu hình chuyển giao...

8. Khối lượng mời thầu: Xem chi tiết trong Phụ lục 01 đính kèm Thư mời này.

I. ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN THÔNG TIN

1. Địa chỉ tiếp nhận thông tin: Trung tâm Y tế thành phố Tuy Hòa.

- Địa chỉ : 273 Nguyễn Văn Linh, Phường Phú Lâm, TP.Tuy Hòa, Tỉnh Phú Yên.

- Điện thoại: 02573851050 – Thư công vụ: ttyttuyhoa.syt@phuyen.gov.vn

- Thời gian nộp hồ sơ Chào giá: trước 15 giờ 00 ngày  05/12/2024

2. Yêu cầu về hồ sơ chào giá:

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download